道路伐採人夫(加計呂麻地区)

採用申込書兼履歴書

令和　　年　　月　　日

瀬戸内町長　鎌田　愛人　殿

　令和7年度瀬戸内町道路伐採（加計呂麻地区）作業員の採用について，下記のとおり申し込みます。

記

	ふりがな

	㊞

	氏　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日（満　　　歳）
	性別
	男　・　女

	住　　所
	　瀬戸内町
	TEL

携帯

	職　　歴

(職　種)
	年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	資格等

	趣味特技

	志望動機
	※必ず記入すること

写真貼付